

Årsredovisning

Hagabergs Bygg AB

Organisationsnummer: 556570-7188
Räkenskapsår: 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Nilsson
Styrelseledamot
2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggrorelse samt utför konsultation i entreprenadbesikningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade under året till följd av en högre orderingång jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024-09-01	2023-09-01	2022-09-01	2021-09-01
	-2025-08-31	-2024-08-31	-2023-08-31	-2022-08-31
Nettoomsättning (kr)	10 663 914	4 723 807	4 931 251	6 247 821
Resultat efter finansiella poster (kr)	-70 476	302 019	-232 936	644 382
Soliditet (%)	3,3	35,2	24,7	51,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-		Balanserat	Årets	
	kapital	Reservfond	resultat	resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	134 761	282 395	527 156
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			282 395	-282 395	0
Årets resultat				-70 476	-70 476
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	17 156	-70 476	56 680

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	17 156
Årets resultat	-70 476
Medel att disponera	-53 320

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-53 320
Summa	-53 320

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	2025-08-31	2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		10 663 914	4 723 807
Övriga rörelseintäkter		183 712	328 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 847 626	5 052 321
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-7 944 302	-2 477 490
Övriga externa kostnader		-1 279 698	-1 156 053
Personalkostnader	2	-1 621 087	-969 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 276	-74 005
Summa rörelsekostnader		-10 869 363	-4 676 966
Rörelseresultat		-21 737	375 355
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		572	267
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 311	-73 603
Summa finansiella poster		-48 739	-73 336
Resultat efter finansiella poster		-70 476	302 019
Resultat före skatt		-70 476	302 019
Skatt på årets resultat		0	-19 624
Årets resultat		-70 476	282 395

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 596	20 400
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	179 654	197 126
Summa materiella anläggningstillgångar		193 250	217 526
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar		41 850	41 850
Summa finansiella anläggningstillgångar		141 850	141 850
Summa anläggningstillgångar		335 100	359 376
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		946 779	382 087
Fordringar hos koncernföretag		39 110	50 000
Övriga fordringar		109 354	105 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 999	135 336
Summa kortfristiga fordringar		1 335 242	673 050
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 761	467 217
Summa kassa och bank		64 761	467 217
Summa omsättningstillgångar		1 400 003	1 140 267
SUMMA TILLGÅNGAR		1 735 103	1 499 643

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 156	134 761
Årets resultat		-70 476	282 395
Summa fritt eget kapital		-53 320	417 156
Summa eget kapital		56 680	527 156
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	295 000
Summa långfristiga skulder		300 000	295 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		804 613	278 590
Skatteskulder		7 120	23 309
Övriga skulder		340 570	146 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		226 120	228 942
Summa kortfristiga skulder		1 378 423	677 487
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 735 103	1 499 643

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäcksredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Medelantal anställda	3	3

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Utgående anskaffningsvärden	34 000	34 000
Ingående avskrivningar	-13 600	-6 800
Årets avskrivningar	-6 804	-6 800
Utgående avskrivningar	-20 404	-13 600
Redovisat värde	13 596	20 400

Not 4. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	349 448	349 448
Utgående anskaffningsvärden	349 448	349 448
Ingående avskrivningar	-152 322	-134 850
Årets avskrivningar	-17 472	-17 472
Utgående avskrivningar	-169 794	-152 322
Redovisat värde	179 654	197 126

Not 5. Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 6. Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-26.

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
2026-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26.

Mattias Karlsson
Mattias Karlsson
Auktoriserad Revisor
